

Gorzyce, dnia 07.02.2017r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Dom Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach zwraca się z prośbą o przygotowanie oferty cenowej pieluchomajtek, pieluch anatomicznych, wkładek dla kobiet i mężczyzn oraz podkładów jednorazowych wykonanych z materiałów przepuszczających powietrze (nie foliowych) o podwyższonej chłonności tzw. nocne dla mieszkańców DPS im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach w roku 2017.

Prosimy o wypisanie wzorcowego druku i przesłanie na fax nr 45-11-232 wew. 310 lub email dps@gorzyce.pl do dnia 14.02.2017 r.

Osoba upoważniona do kontaktu: Bronisław Kwiaton nr tel. 32 4511243 wew. 307.

Do formularza ofertowego należy dołączyć:

- zaświadczenie stwierdzające, że oferowane pieluchy anatomiczne, wkładki i pieluchomajtki mają podwyższoną chłonność np. oświadczenie producenta

- katalog handlowy zawierający szczegółowy opis i charakterystykę poszczególnych produktów
- w celu sprawdzenia jakości, próbki zamawianych produktów we wszystkich rodzajach i rozmiarach po 30 szt. zapakowanych w oryginalnych opakowaniach handlowych
- wypełniając formularz ofertowy w kolumnie „B” proszę wpisywać własne nazwy handlowe wg załączonego katalogu oferenta

/Nazwa i adres oferenta/ /miejsowość i data/.....

POWIAT WODZISŁAWSKI

ul. Bogumińska 2

44-300 Wodzisław Śląski

NIP: 647-21-75-218

Dom Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II

Ul. Bogumińska 22

44-350 Gorzyce

FORMULARZ OFERTOWY

Na dostawę pieluchomajtek, pieluch anatomicznych, wkładek dla kobiet i mężczyzn oraz podkładow jednorazowych wykonanych z materiałów przepuszczających powietrze (nie foliowych) o podwyższonej chłonności tzw. nocne dla mieszkańców

Zapotrzebowanie na okres 01.02.2017 – 31.12.2017

Lp	Rodzaj , Nazwa artykułu	Szacunkowa ilość sztuk	Całkowita cena jednostkowa brutto bez uwzględnienia refundacji	Cena jednostkowa brutto do zapłaty przez DPS po uwzględnieniu refundacji	Cena jednostkowa brutto do zapłaty przez mieszkańca po uwzględnieniu refundacji	Wartość brutto do zapłaty przez DPS Gorzyce
A	B	C	D	E	F	G (Cx E)
1	Pieluchomajtki oddychająca nocna (o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji osób z problemem nietrzymania moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu oraz zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych, ze ściągaczem biodrowym, rozmiar M Nazwa handlowa oferenta:	10560				
2	Pieluchomajtki oddychająca nocna (o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji osób z problemem nietrzymania moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu oraz zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych, ze ściągaczem biodrowym – rozmiar L Nazwa handlowa oferenta:	42900				

3	<p>Pieluchomajtko oddychająca nocna (o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji osób z problemem nietrzymania moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu oraz zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych, ze ściągaczem taliowym-</p> <p style="text-align: center;">rozmiar XL</p> <p>Nazwa handlowa oferenta:</p>	11880				
4	<p>Pieluchomajtko oddychająca nocna(o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji aktywnych lub nadpobudliwych osób z nietrzymaniem moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z elastycznymi ściągaczami na całym obwodzie tali umożliwiającymi zakładanie pieluchomajtki tak jak normalnej bielizny z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu i zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych</p> <p style="text-align: center;">Wyposażone w ściągacze taliowe</p> <p style="text-align: center;">Rozmiar M</p> <p>Nazwa handlowa oferenta:</p>	660				
5	<p>Pieluchomajtko oddychająca nocna(o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji aktywnych lub nadpobudliwych osób z nietrzymaniem moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z elastycznymi ściągaczami na całym obwodzie tali umożliwiającymi zakładanie pieluchomajtki tak jak normalnej bielizny z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu i zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych</p> <p style="text-align: center;">Wyposażone w ściągacze taliowe</p> <p style="text-align: center;">Rozmiar L</p> <p>Nazwa handlowa oferenta:</p>	3300				
	<p>Pieluchomajtko oddychająca nocna(o podwyższonej chłonności) - do pielęgnacji aktywnych lub nadpobudliwych osób z nietrzymaniem moczu i stolca z dopasowanym anatomicznie kształtem, z elastycznymi ściągaczami na całym obwodzie tali umożliwiającymi zakładanie</p>	1320				

	<p>pieluchomajtki tak jak normalnej bielizny z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu i zabezpieczającym przed wyciekaniem na boki. Bez elementów lateksowych Wyposażone w ściągacze taliowe Rozmiar XL Nazwa handlowa oferenta:</p>					
6	<p>Wkładka anatomiczna /urologiczna/ dla Pań – anatomiczny kształt gwarantujący dopasowanie do ciała kobiety zapobiegającymi wyciekom, system umożliwiający przymocowanie do bielizny. Nie posiadająca w swoim składzie lateksu O chłonności nie mniej niż 350 ml Nazwa handlowa oferenta:</p>	1320				
7	<p>Wkładka anatomiczna /urologiczna/ dla Pań – anatomiczny kształt gwarantujący dopasowanie do ciała kobiety zapobiegającymi wyciekom, system umożliwiający przymocowanie do bielizny. Nie posiadająca w swoim składzie lateksu O chłonności nie mniej niż 900 ml Nazwa handlowa oferenta:</p>	8580				
9	<p>Pieluchy anatomiczne z dopasowanym anatomicznie kształtem, z zewnętrzną powłoką oddychającą (paroprzepuszczalną) na całej powierzchni i systemem neutralizującym zapach moczu oraz z zakładkami wewnętrznymi zabezpieczającymi przed wyciekaniem na boki. Elementy mające kontakt ze skórą bez elementów lateksowych O chłonności nie mniej niż 2000 ml Nazwa handlowa oferenta:</p>	660				
10	<p>Podkłady jednorazowe 60x90 Nazwa handlowa oferenta:</p>	660				
RAZEM						

1. GWARANTUJEMY TERMIN DOSTAWY 48 GODZIN OD ZGŁOSZENIA TELEFONICZNEGO.
2. Przyjmujemy 30 dniowy termin płatności.

.....
/DATA PIECZĘĆ I PODPIS UPOWAŻNIONEGO PRZEDSTAWICIELA/